>   >>      02
Переключатели кулачковые LW32
Переключатели кулачковые предназначены для цепей
 управления и распределения электрической энергии,
измерительных приборов и пуска элекродвигателей.
Условный тепловой ток Ith, А
Номинальное напряжение , ВUe
Технические характеристики

3.72.5 115.5
2.21.5 4 7.5
0.550.37 1.5 3
Механическая  износостойкость,циклов
Электрическая  износостойкость,циклов по AC-15
2Максимальное сечение подключаемых проводников,мм
Температура хранения，℃ -25... +70
-5... +40Температура эксплуатации，℃
AC-23A
AC-2
AC-3
AC-4
20×10 (при частоте  коммутаций не более 120 в час)4
0-1 2
25
10 LW32-10/C02/1
LW32-25/C02/1
425060
425061
0-1 3
25
10 LW32-10/C03/2
LW32-25/C03/2
425062
425063
63
32 LW32-32/C03/2
LW32-63/C03/2
425064
425065
0-1 4
25
10 LW32-10/C04/2
LW32-25/C04/2
425067
425068
1-2 1
25
10 LW32-10/C11/1
LW32-25/C11/1
425074
425075
32 LW32-32/C33/3 425080
1-2 3
25
10 LW32-10/C33/3
LW32-25/C33/3
425078
425079
1-2 2
25
10 LW32-10/C22/2
LW32-25/C22/2
425076
425077
63 LW32-63/C33/3 425081
ОТКЛ ВКЛ- 3
25
10 LW32-10/C03/2  "ОТКЛ-ВКЛ"
LW32-25/C03/2  "ОТКЛ-ВКЛ"
425069
425070
63
32 LW32-32/C03/2  "ОТКЛ-ВКЛ"
LW32-63/C03/2  "ОТКЛ-ВКЛ"
425071
425072
125 LW32-125/C03/2 "ОТКЛ-ВКЛ" 425073
125 LW32-125/C03/2 425066
Обозначение
положений
Коммутационная
программа
Тепловой
ток Ith, А
Кол-во
полюсов
1-0-2 1
25
10 LW32-10/1
LW32-25/1
425009
425082
400230 400230

5 6
Положение
Угол поворота
Коммутационная
программа
Обозначение
положений
Тепловой
ток Ith, А
Кол-во
полюсов
АртикулТип
Иформация для заказа
1-0-2 2
25
10 LW32-10/2
LW32-25/2
425010
425052
1-0-2 3
25
10 LW32-10/3
LW32-25/3
425011
425053
63
32 LW32-32/3
LW32-63/3
425037
425040
0-U -U -UAB BC CA 3
25
10 LW32-10/YH2/2 для вольтметра
LW32-25/YH2/2 для вольтметра
425021
425055
1 2
3 4
5 6
7 8
9 10
11 12
U -U -U -0-U -U -UCA BC AB AN BN CN 3
25
10 LW32-10/YH5/3 для вольтметра
LW32-25/YH5/3 для вольтметра
425016
425057
125 LW32-125/3 425042
1 2
3 4
5 6
7 8